tinklo, išmaniojo skaitiklio
montavimas, dinaminio galios valdymo funkcijos aktyvavimas, komutavimas, konfigūravimas, testavimas, apmokymas
naudotis. Instaliacinės medžiagos įskaičiuotos.

Nuolaida 200.00 €

Suma be PVM (21%) 3542.30 €

PVM (21%) 743.88 €

Bendra suma 4286.18 €

Suma žodžiais : keturi tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur ir 18 ct

Pastabos

Paramos suma šiam projektui - 3323,82 EUR be PVM